
HYPERMARKET

Platí od 15. 5. do 10. 6. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.

 Nafukovací lehátko  
 rozměr: 183 x 69 cm 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 Rodinný bazén 
Sunsational  
 rozměr 305 x 274 x 46 cm 
      Kempingová židle  

 ocelový rám, 
potah: 100% polyester, 
nosnost 120 kg, 
rozměry: 50 x 50 x 80 cm, 
různé barvy 
     

19990
12990

9990

 -23%



 Bazén Florida  
 2,44 x 0,76 m bez přísl.  
 stabilní konstrukce z trojvrstvého PVC, barva modrá, 
Triplex mini 0,90 kg 199,90 
     

2499,-

1999,-

 -20%
 Filtrace 
kartušová 
M1  

     

1299,-

89990

 -30%

 Bazény Tampa  
 3,05 x 0,76 m  
 laminovaná fólie, trojvrstvá, vyztužená polyesterovou tkaninou, síla 
nafukovacího prstence 0,27 mm, síla podlahy 0,25 mm, síla stěny 0,5 mm 
Triplex Mini 0,90 kg 199,90 
     

 Při zakoupení bazénu Tampa získáte zdarma Triplex 
Mini 0,9 kg v hodnotě 199,90. 

1599,-

99990

 -37%

 Bazén Florida Kámen  
 3,05 x 0,91 m  
 Bazén Florida 3,05 x 0,91 m, modrý 3499,- 
Triplex Mini 0,90 kg 199,90 
     

3999,-

2999,-

 -25%

 Hadice bazénová 5 x 1 m  
 bazénová hadice v balení 5 m, dělitelná po 1 metru, 
průměr 32 mm ( 5 /4 ) pro připojení bazénu k filtraci 
a příslušenství, v modré nebo černé barvě 
     

 Čerpadlo tepelné Marimex 
Premium 3500  
 určené pro bazény o objemu 20 m3, 
funkce odmrazování, LED displej, 
hmotnost: 29 kg, 
doporučený průtok: 1,5–2,0 m3/h 
     

 Marimex Chlor Shock 
0,9 kg  

     

 Používejte biocidy 
bezpečným 
způsobem. Před 
použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku. 

34990

18990

 -45%

 Marimex Chlor 
Komplex 5v1 
1 kg  
 Chlor Komplex 5v1 
1,6 kg 499,90 
     

34990

29990

 -14%

 Tablety gelové 
vločkovací 2v1  

     

 Při zakoupení bazénu Florida získáte zdarma 
Triplex Mini 0,9 kg v hodnotě 199,90. 

 Při zakoupení bazénu Florida získáte zdarma 
Triplex Mini 0,9 kg v hodnotě 199,90. 

 Při zakoupení 
pískové filtrace 
Prostar 2000 získáte 
zdarma náplň 
pískovou 25 kg 
v hodnotě 179,90. 

 Filtrace písková ProStar 2000  
 vyrobená v České republice, svým výkonem vhodná pro bazény do objemu 8 m3, 
vyniká inovativním vzhledem, kompaktními rozměry a čerpadlem se sítem hrubých 
nečistot prakticky zabudovaným přímo v těle nádoby, má šesticestný ventil a manometr    
Náplň písková 25 kg 179,90 
     

2699,-

2299,-

 -14%

 Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

39990

34990

 -12%

 Tato položka je 
v hypermarketu 
Chomutov jen 
na objednání. 

12990

10990

 -15%

12999,-
 -11%

11499,-



 Zastřešení pro nadzemní 
bazény 3,05 m  
 pro nadzemní rámové bazény 
o průměru 3,05 m, 
Zastřešení pro nadzemní bazén 
3,66 m 5499,- 
     

5999,-

4449,-

 -25%

 Písek křemenný  
 pro pískové filtrace, 
zrnitost 0,6–1,2 mm, 
balení 25 kg 
     

 Filtrační kuličky 
Marimex Balls 450 blue  
 univerzální filtrační náplň, vhodná 
jako náhrada písku, pro všechny typy 
pískových filtrací, recyklovatelné kuličky 
– možno použít opakovaně 
(po vyprání v běžné pračce) 
     

49990

44990

 -10%

 Solární ohřev Slim 180  
 ohřev vody až o 6 °C, vhodný pro 
všechny bazény s filtrací od průtoku 
4 m3/h, možné napojení více ohřevů 
za sebou, rozměry: 0,6 x 3 m 
     

 Tato položka 
je v hypermarketu 

Chomutov jen 
na objednání .

2499,-

2199,-

 -12%

 Plachty solární  
 pro bazén Tampa 3,05 m  
 pro ohřev a udržení teplé vody
Plachta solární pro bazén Tampa 
3,66 m 399,90 
Plachta solární 3,6 m, kruhová 
519,90 
     

34990

29990

 -14%

 Podložka pod bazén  
 průměr 3,05 m, vhodná k ochraně dna bazénu 
před protržením, plísní nebo prorůstáním trávou 
Podložka pod bazén 3,66 m 799,90 
     

49990

42990

 -14%

 Schůdky k bazénům  
 do výšky 0,91 m, 
nosnost: 90 kg 
Schůdky k bazénům 
v. 1,07 m 1599,- 
     

1499,-

1349,-

 -10%

 Sprcha solární Uno 20  
 jednodílná, určena pro 
venkovní použití, napojení 
na zahradní hadici, zásobník 
na 20 l vody, páková baterie, 
nastavitelná hlavice 
     

2599,-

2299,-

 -11%

 Bazénový vysavač 
ProStar Vac Aku  
 doba provozu 40 minut, účinnost 
vysávání do hloubky až 2 m, 
baterie je součástí 
balení 
     

2299,-

1799,-

 -21%

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání. 

17990

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání. 



29990

21990

 -26%

 Vodní pumpy a pušky  
 různé druhy 
     

2990

 Džungle vodní svět - vodní dráha  
Buddy Toys  
 uloženo v praktickém kufříku na kolečkách, ruční klika pro tvorbu 
proudění, rozměry 51 x 21 x 66 cm, rozměry po rozbalení 133 x 51 x 31,5 cm 
     

1099,-

84990

 -22%

 Kempingová sada skládací 
Ravenna  
 stolek se 4 stoličkami, 
celkové rozměry 136 x 67 x 86 cm, 
nosnost stolu 20 kg, 
nosnost židliček 100 kg, 
rozměry v přepravním stavu 
86 x 34 x 10 cm, hmotnost 8,3 kg 
     

1699,-

1499,-

 -11%

 Kempingová skříňka  
 60 x 45 x 64 cm  
 Kempingová skříňka 
60 x 53 x 97 cm 1399,- 
     

 Osuška plážová  
 rozměr: 100 x 180 cm,  různé barvy, 
v nabídce další rozměry a vzory 
za akční ceny 
     

39990

29990

 -25%

 Stolek Arosa 
skládací ocelový  
 80 x 60 x 70 cm  
 Křeslo plážové  269,90
     

59990

49990

 -16%
 Toaleta chemická  
 objem nádrže: 12 l, objem odpadní 
nádrže: 20 l, zvedací sedátko s víkem, 
lze velmi snadno rozdělit na dvě 
nezávislé nádoby 
Náplň do chemické toalety 1 l 179,90 
Náplň do chemické toalety 2 l 239,90 
Náplň do chemické toalety 5 l 599,90 
Toaletní papír pro chemické WC 139,90 
     

1799,-

 Dětská 
loďka  
 s formičkami 
     

1699,-

1199,-

 -29% 2899,-

1999,-

 -31%

849,-

64990

 -23%

 Vařič plynový Travel  
 Plynový vařič Traveler Duo 1299,- 
     

 Vrchní matrace topper  
Visco exklusive  
 rozměr: 90 x 200 cm, výška jádra: 4 cm,  
materiál: paměťová pěna, elastické gumy 
v rozích pro uchycení k stávající matraci, 
v akční nabídce také rozměr 140 x 200 cm 
za 2899,- 
     

 cena od 

 3+  3+ 

 3+ 

 cena za kus 

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání .

 Zahradní ocelové stoly Albany  
 70 × 72 cm  
 ošetřeny dvojitou vrstvou lakování, 
základní úprava E-coating, 
Stůl Albany 70 × 70 cm 1299,- 
Stůl Albany 150 × 90 cm 2799,- 
     

99990



 Nafukovací 
rukávky  
 rozměr 30 x 15 cm 
     4990

3990

 -20%

 Pás plavecký Plavčík  
 z odolného pěnového materiálu s nastavitelným 
popruhem, pro výuku plavání 
     

34990

27990

 -20%

 Nafukovací 
sedátko  
 kruh, 
průměr 69 cm 
     

19990

14990

 -25%

 Dětský bazén  
 rozměr 115 x 89 x 76 cm 
     

49990

39990

 -20%

 Herní centrum  

     

69990

49990

 -28%

 Plovací pěnové 
nudle do vody  
 materiál polyethylen, 
průměr 7 cm x 160 cm 
     

7990

5990

 -25%

 Nafukovací míč 
Spiderman  
 průměr 51 cm 
     

6990

5490

 -21%

 Ručník  
 rozměr: 50 x 100 cm, 
více barev, 
v nabídce také osuška 
v rozměru 70 x 140 cm 
za akční cenu 249,90 
     

14990

 Nafukovací vesta  
 rozměr 51 x 46 cm 
     

 3-6 
 cena za kus 

9990

7990

 -20%



 Nafukovací kruh  
 různé druhy 
     4990

3990

 -20%

 Nafukovací míč  
 průměr 91 cm 
     

9990

7990

 -20%

 Zábavná bazénová tyčka  
 na potápění, různé druhy 
     

9990

7990

 -20%

 Dětský člun 
se stříškou  
 rozměr 107 x 112 cm 
     

 Dětská plavací vesta  

     

39990

29990

 -25%

 Nafukovací tuleň  
 rozměr 157 x 114 cm 
     

 Plovací deska 
Chobotnice  
 možnost spojení dvou 
desek do jedné 
     

25990

19990

 -23%

 Vodní podložka  

     

39990

29990

 -25%

 Dětský bazén + kruh a míč  
 rozměr bazénu 122 x 20 cm 
     

24990

19990

 -20%

 cena za kus 

 3-6 

34990

27990

 -20%

29990

21990

 -26%

 Rozstřikovač Happy Husky  
 rozměr 112 x 44 x 100 cm, 
s připojením na zahradní hadici 
     

39990

29990

 -25%



 Lehátko Flex’n 
Fold  
 rozměr 171 x 94 cm 
     99990

79990

 -20%

 Nafukovací bazén  
 rozměr 2021 x 150 x 51 cm 
     1199,-

89990

 -24%

 Hrací vodní stůl  
 s hračkami, 
rozměr 76 x 76 x 88 cm 
     

 Nafukovací ostrůvek 
Fruits of paradise  

     

69990

54990

 -21%

29990

19990

 -33%
 Plážová podložka 
2 x 2 m  

     

 Nafukovací lehátko 
Hydroluxe  
 rozměr 160 x 84 cm 
     

 Pohodlné 
nafukovací 
lehátko  
 rozměr: 188 x 71 cm 
     

21990

16990

 -22%

 Nafukovací 
matrace 
Rainbow Dreams  
 rozměr 216 x 80 cm 
     

 Nafukovací lehátko 
Indigo Wave  
 s opěrkou a držákem na nápoj 
191 x 107 cm 
     

59990

47990

 -20%

29990

21990

 -26%

34990

27990

 -20%
79990

62990

 -21%



 Outdoorový batoh 
Mirra Loap  
 nosnost 8 kg 
     

1199,-

89990

 -24%

 Pikniková deka  
 materiál 100% polar fleece, spodní 
vrstva z PVC pěny, chrání proti vlhkosti, 
tepelně izoluje, rozměr 130 x 150 cm, 
váha 380 g, různé vzory 
     

42990

33990

 -20%

 Křeslo závěsné 
houpací  
 rozměry 100 x 100 cm, 
nosnost 85 kg 
     

42990

32990

 -23%

 Karimatka Spokey 
Eiger  
 materiál pěnový EPE + hliník, 
rozměr 180 x 50 cm, 
tloušťka 0,8 cm 
     

19990

15990

 -20%

 Hole trekingové Sportwell  
 3sekční, nastavitelná výška v rozmezí 
65-135 cm, materiál ALU 6061, antishock 
     

36990

28990

 -21%

 Univerzální podložka 
2v1  
 deka s kapucí 
a podložka 140 x 180 cm 
     

49990

39990

 -20%

 Nafukovací 
karimatka Guara 
Loap  
 rozměry 190 x 58 x 5 cm, 
váha 540 g, 
nosnost 200 kg 
     

89990

69990

 -22%

24990

19990

 -20%

 Závěsné lehátko Nesty  
 materiál Nylon, PP popruhy, 
rozměr 230 x 90 cm, 
nosnost 110 kg 
     

49990

39990

 -20%

 Karimatka 1 vrstva  
 rozměr 180 x 50 x 0,6 cm, různé barvy 
     

5990

 Isostar prášek H&P 400 g   
 Iontový nápoj s vitamíny a minerály 
ve formě prášku rozpustného ve vodě, 
bez barviv, kvalitní zdroj energie, snižuje 
pocity vyčerpanosti, svalové únavy, urychluje 
celkovou regeneraci, různé příchutě 
 400   g 
 100 g = 49,98 

 cena za kus 



 Mikado XL  
 bambus, 
rozměry 43,5 x 0,6 cm 
     

10990

 Kinetic Sand 
Zmrzlinárna  
 kreativní sada 
          

48990

38990

 -20%

 Dětská houpačka Hollywood  
 rozměry: 115 x 75 x 110 cm, vysoce kvalitní 
ocelový rám s práškovým nátěrem, 
stříška a sedací část z polyesteru
nosnost max. 80 kg 
     

 Krycí plachta  
 rozměr 550 x 560 x 200 cm 
     

1999,-

99990

 -49%

 Hřiště dětské Play Basic 008  
 skluzavka, 2 sedá tka na houpač ku, 
6 kotev upevň ují cí ch sestavu k zemi, plátěná 
stříška, celková plocha 8,53 m2, maximální 
zátěž: 250 kg, určeno pro max. 5 dětí 
     

 Prodej na objednávku 
s dopravou k zákazníkovi 

zdarma. 

 Omalovánky 
značky Jiri Models  
 různé druhy 
     

 3+ 

 5+ 

 4+ 
 Albi Zářící míč  
 z edice Albi Science!, speciální míč s reflexním 
holografickým efektem a fosforeskujícími prvky 
při nasvícení na sluníčku nebo pod žárovkou následně 
ve tmě svítí, efekt trvá cca 15 min., sada obsahuje 
pravidla pro 23 her, stojánek na míč, věšák na medaile 
a bavlněnou síťovku 
     

89990

69990

 -22%

 Sada hracích 
míčků  
 obsahuje 100 ks 
     

39990

29990

 -25%

2990

2490

 -16%

 Dětský plastový nábytek  
 židle plastová 149,90 
stolek plastový 369,90 
různé barvy 
     

14990

 Pískoviště dřevěné se dvěma sedátky  
 rozměr 120 x 120 x 20 cm, ošetřeno hloubkovou impregnací, 
dřevo borovice 
Písek pro dětská pískoviště 20 l 69,90 
     

69990

 1+ 

 cena od 

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání .

1299,-

9999,-
 -10%

8999,-



 NA SORTIMENT DÁMSKÝCH 
PLAVEK ZNAČKY 

 -25 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 NA PÁNSKÉ 
PLAVKY 

ZNAČKY PREGO 
DOSTUPNÉ VE 

VELIKOSTI M-3XL 

 -25 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 Ponožky  
 dámské, pánské  
 nízké, protiskluzová ochrana paty 
v nabídce další druhy ponožek Puma 
za výhodné ceny 
     

19990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více druhů a barevných variant 
     

12990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 bavlněné, více druhů 
a barevných variant 
     

149907990

Neplatí na již zlevněné 
zboží. 

 Ponožky  
 dámské, pánské  
 více barevných variant, v nabídce další 
vybrané ponožky Bellinda za výhodné ceny 
     

39990

29990

 -25 %
49990

37490

 -25 %
59990

44990

 -25 %

 5 párů = 1 cena  3 páry = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 Boxerky  
 pánské  
 bavlněné, vhodné na běžné nošení 
i sport, více barevných variant 
     29990

 2 kusy = 1 cena 

 Neplatí na již zlevněné 
zboží. 

 NA DÁMSKOU 
KOLEKCI ZNAČKY 

HAILYS 

 -25 % 

 Tato nabídka neplatí 
pro hypermarket 
Praha Černý Most. 

 NA DÁMSKOU A 
PÁNSKOU KOLEKCI 

ZNAČKY LOAP 

 -25 % 

 Tato nabídka neplatí 
pro hypermarket 
Praha Černý Most .

AŽ



Další vybrané druhy 
kufrů v akčních 
cenách.

 Žabky  
 dámské, pánské 

     

24990

12990

 -48%

 Plážové pantofle 
 dámské, pánské  

     24990

14990

 -40%

 Sandály  
 dámské, pánské  

     89990

59990

 -33%
 Volnočasová obuv 
 dámská, pánská  
 v nabídce také dětské 
velikosti za akční cenu 
349,90 
     

89990

69990

 -22%

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

SKECHERS 

 -30 % 

 Nevztahuje se na 
již zlevněné zboží. 

39990

24990

 -37%

 Crocs  
 dámské, pánské  
v nabídce také dětské 
velikosti a pantofle 
za akční cenu 599,90
     

1099,-

79990

 -27%

 Klobouk  
 v nabídce i pánské klobouky 
za akční cenu 149,90 
     

 Kufr  
 skořepinový  
 S 
v nabídce velikost M 
za akční cenu 999,90 
a velikost L za 1399,- 
     

89990

69990

 -22%

 Sluneční brýle  
 různé druhy  

     

259,-

19990

 -22%

 Galoše  
 dámské  

     

1599,-

111490

 -30 %

24990

19990

 -20%



 Párty stan nůžkový zelený Waterproof  
 3 x 3 m s výškou 2,5 m, polyester 600D,  
konstrukce  z oceli, 
Párty stan 3 x 6 m 3499,- 
Bočnice pro párty stan 199,90 
     

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání. 
2299,-

1899,-

 -17%

 Křeslo zahradní 
polohovací  
 nosnost 100 kg 
     

1499,-

99990

 -33%

 Sestava zahradního nábytku Trenton  
6+1  
 obdélníkový ocelový stůl se skleněnou deskou, otvor pro instalaci slunečníku, 
6 ks stohovatelných židlí, pevný ocelový rám, nosnost 120 kg 
     4999,-

 Houpačka zahradní Capri  
 z umělého ratanu, kovová konstrukce 
ošetřená práškovým lakováním, hnědá 
barva, střecha z polyesteru, nosnost 260 kg, 
rozměr 144 x 53 x 6 cm, polstr na houpačku 
součástí balení 
     

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání .

5999,-

4999,-

 -16%
 Box ukládací Stan  
75 × 44 × 53 cm  
 160 l, UV stabilní, mrazuvzdorný  
Box na podsedáky Woody 120 x 45 x 58 cm 
899,90 
     

74990

 Zahradní ocelové stoly 
Albany  
 70 × 72 cm  
 ošetřeny dvojitou vrstvou lakování, 
základní úprava E-coating, 
Stůl Albany 70 × 70 cm 1299,- 
Stůl Albany 150 × 90 cm 2799,- 
     

99990

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání .

89990

 Lehátko  
 plážové, mix dekorů rozměr: 142 × 60 × 96 cm 
V nabídce různé druhy lehátek 
     

 Sestava balkonová Carol  
 2 ks židlí s polštářky pro větší pohodlí + 1 ks stůl, 
přírodní dřevo Akácie, doplňky: galvanizovaný kov, 
židle: 520 x 380 x 800 mm, 
stůl: 600 x 600 x 720 mm, nosnost židle: 100 kg, 
včetně polštářků, snadné skladování 
(možnost složení židlí i stolku) 
     

1999,-

49994999

 Lehátko  
 plážové, mix dekorů rozměr: 142 × 60 × 96 cm  plážové, mix dekorů rozměr: 142 × 60 × 96 cm 
V nabídce různé druhy lehátek 

59990

 Zahradní židle Judy  
 kovová zahradní židle 
s područkami a polyesterovým polstrováním, 
černo-šedá barva,   rozměr židle: 56 x 59,5 x 86,5 cm 
Stůl zahradní Leila 3199,- 
     

1299,-

89990

 -30%

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání. 

 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání .

 Zahradní ocelová židle 
Albany  
 stohovatelná, ošetřena 
dvojitou vrstvou lakování,  nosnost: 100 kg 
Židle Albany polohovací 1799,- 
     



 Tato položka je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Chomutov 

24990

 Svíčka Citronella  
 čajová, 6 ks 
Svíčka Citronella žardinka 50 g, 
7 x 4 cm 44,90 
V nabídce více druhů 
     

3990

2290

 -42%
 Síť proti hmyzu do dveří  
 210 x 100 cm, magnetická 
Okenní 150 x 130 cm, magnetická 99,90 
     10990

8990

 -18%

 Slunečník  
 180 cm, ocelový, 
v nabídce různé druhy, 
barvy a velikosti 
     19990

 Slunečník závěsný  
 300 cm, 
různé barvy 
     

 Plastový podstavec 
pod slunečník  
 14 l 
Trn plastový pro slunečníky 
59,90 
     

12990

 Podsedák  
 42 x 42 x 8 cm  
 silný bez šňůrek 
     5990

 Lavička zahradní 
Granada  
 119 x 50 x 75 cm 
z oceli v černé barvě, rozměry 
lavičky: 119 x 50 x 75 cm, 
nosnost lavičky: 150 kg, 
Lavička s odkládacím stolkem 
Rea 2999,- 
     

1899,-

1599,-

 -15%

 Polstry na zahradní 
nábytek  
 100 × 48 × 5 cm  
 potah: 100% polyester 
s nepromokavou úpravou, 
výplň: molitan, polyesterové 
rouno.  
Polstr vysoký 117 × 48 cm 
299,90 
různé dekory 
     

 cena od 

 cena od 

 V akční nabídce 
i další druhy. 

1499,-



 Gril Grange  
 na dřevěné uhlí, rozměry: 117 x 108 x 67 cm, 
materiál: ocel 
     

2499,-

7990

5990

 -25%

 Gril plynový Party Point pojízdný  
 systém Flame Tamer - nevyžaduje lávové 
kameny, dvojitý hlavní nerezový hořák 
s piezo zapalováním a plynulou regulací, 
spojovací hadice k plynové lahvi 
a redukční ventil, kovový profil zabraňující 
skapávání tuku mezi plameny 
a zvyšující rovnoměrnost ohřevu celé 
grilovací mřížky, grilovací prostor 
o rozměru 48,5 × 37,5 cm 
     

2999,-

 Gril kotlový Bari  
 na dřevěné uhlí, 46 cm  
 ocelový, se smaltovanou 
povrchovou úpravou, 
rošt z chromované oceli 
tři kovové nohy s kolečky, 
regulovatelná ventilace, 
miska na popel či skapávající 
olej, odnímatelné víko 
     

99990

79990

 -20%

 Podpalovač pevný PE-PO  
 40 podpalů, ve fólii 
Podpalovač tekutý 500 ml 49,90 
Podpalovač pevný 40 podpalů 26,90 
     

 V nabídce další vybrané 
typy podpalovačů. 

2390

 Brikety grilovací  
 2,5 kg  
 Brikety grilovací 10 kg 
399,90 
     

8990

 Kontaktní gril KG 300 Deluxe  
 zapékání, grilování a BBQ, grilovací plocha 
26 x 29 cm, příkon: 2000 W 
     

1999,-

1499,-

 -25%
 Výrobník sody 
Terra Black Tonic  
 1x výrobník Terra, 1x bombička s CO2 
plynem QuickConnect (rychlé uchycení 
bombičky bez šroubování nacvaknutím), 
1x lahev Fuse 1 l, 1x příchuť Tonik o objemu 
500 ml, v nabídce v černém a bílém 
provedení 
     

2099,-

1799,-

 -14%

 NA VYBRANÉ 
REPELENTY 

ZNAČKY DIFFUSIL 
A OFF! 

 „Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace 
o přípravku“. 

 NA OLEJE 
A MLÉKA 

NA OPALOVÁNÍ 
ZNAČKY NUBIAN 

 -30 % 

12290

8990

 -26 %
9990

6990

 -30 %

 Příslušenství na grilování  
 Napichovač 95 cm  
 různé druhy 
     

 cena od 

 100 Kč  Výměnné místo originálních 
bombiček Sodastream na všech 
našich hypermarketech. 
Nově také i bombiček CQC 
bez nutnosti šroubování. 

 -26 % 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání. 

AŽ AŽ

 Elektrický terakotový gril GR 559  
 ručně vyrobená deska, na které lze i krájet, 
tepelně izolovaná držadla, 46 x 28 cm, 
odolný proti poškrábání, 
možnost vložit do myčky, příkon: 1600 W 
     

2799,-

2399,-

 -14%



 Polarbox Classic  
 objem 12 l  
objem 20 l  799,90 
     

79990

59990

 -25%
 Lucerna  
 rozměr: 14 x 14 x 30 cm 
     49990

29990

 -40%

 Elektrický sklokeramický vařič SCP 2263BK  
 dvě sklokeramické plotýnky s průměrem 19 cm, snadné ovládání 
i údržba, světelná kontrolka zapnutí, plynule regulovatelný 
termostat až na 500 °C, vhodný pro smažení, restování, 
vaření i ohřívání, příkon 2400 W 
      Elektrický vařič SCP 1763BK Sencor 699,90  799,- 
Elektrický vařič SCP 2803BK Sencor 1999,- 2299,- 

1199,-

99990

 -16%

99990

59890

 -40 %

12990

9690

 -25 %

9990

6990

 -30 %

4990

3990

 -20 %

 NA VYBRANÉ 
PÁNVE ZNAČKY 

TEFAL 

 -40 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

TESCOMA 

 -25 % 

 NA VYBRANÝ 
KUCHYŇSKÝ 

TEXTIL 

 -30 % 

 NA VYBRANÉ 
ZAPALOVAČE 
A ZÁPALKY 

ZNAČKY SOLO 
MATCHES 
& FLAMES 

 -20 % 

 Nože Fiskars  
 různé druhy 
     

19990

 cena od 

 Max. 10 ks v hypermarketu 
od velikosti 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné pánve. 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 



www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

 Autobaterie Megalite Plus  
 55 Ah, 420 A, 12 V, vysoce kvalitní a zcela 
bezúdržbová autobaterie 
60 Ah 1499,- 
72 Ah 1699,- 
     

1399,-

 Autožárovka Osram  
 Standard H7, 12 V 
Pomocná W5W 12 V 24,90 
Standard H4 12 V 69,90 
     

8990

 Motorový olej Shell Helix  
 Ultra Professional AG 5W-30 12 1 l 
HX7 10W-40 4* 4 l 719,90 
     

23990

17990

 -25%

 Nabíječka telefonu USB 3in1 
(micro USB, iPhone, USB C)  

 nabíječka, USB zástrčka pro 12V či 24V zásuvky automobilového zapalovače, sada mimo USB zástrčku 
obsahuje také napájecí kabel 3in1 pro iPhone, microUSB a USB C, vhodné pro MP3 přehrávače, mobilní 

telefony a další zařízení, která se nabíjejí či napájejí běžným USB zdrojem 5 V až do příkonu 2100mA 
     

21990

14990

 -31%

obsahuje také napájecí kabel 3in1 pro iPhone, microUSB a USB C, vhodné pro MP3 přehrávače, mobilní 
telefony a další zařízení, která se nabíjejí či napájejí běžným USB zdrojem 5 V až do příkonu 2100mA 

     


